শিক্ষার্থীদের জাদুঘর পরিদর্শন প্রতিবেদন (সংযুক্ত) মহোদয়ের সদয় অবগতির জন্য প্রেরণ করা হলো।

২৯-৯-২০২২

আফরোজা খান মিতা

আঞ্চলিক পরিচালক

ফোন: ০২-৪৭৭-৭৩০১৩৬

ইমেইল:

rd_khulna@archaeology.gov.bd

স্মারক নম্বর: ৪৩.২৩.৪৭৮৫.০০০.১৮.০০১.১৯.৯৬০

সদয় অবগতির জন্য অনুলিপি:

১) সহকারী পরিচালক (প্রশাসন), প্রশাসন শাখা, প্রত্নতত্ত্ব অধিদপ্তর

তারিখ: ১৪ আশ্বিন ১৪২৯

২৯ সেপ্টেম্বর ২০২২

২৯-৯-২০২২

গোলাম ফেরদৌস

সহকারী পরিচালক

প্রতিবেদন

প্রতিবেদনের শিরোনাম : শিক্ষার্থীদের জাদুঘর/ প্রত্নস্থল পরিদর্শন প্রতিবেদন।

তারিখ ও সময়: ২৭ সেপ্টেম্বর ২০২২, বিকেল ২.৩০ মিনিট থেকে ৫.০০টা।

শিক্ষা প্রতিষ্ঠানের ও ডিসিপ্লিনের নাম: ইতিহাস ও সভ্যতা ডিসিপ্লিন, খুলনা বিশ্ববিদ্যালয়।